

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

NOME	CPF/CNPJ	ME/EPP/MEI?	REPRESENTANTE	CPF REPRES.
ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	31.292.812/0001-81	Sim		

**MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA**  
**Sistema de Apuração de Pregão**

002/005

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

PROCESSO: PRC 00223-2021

LICIT.: PREG 00066-2021

DATA DE ABERTURA: 10/12/2021

VENCEDOR: ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673

CÓDIGO: 2775

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
041 - (106140) 11HORAS CX C/15MUDAS 5A10CM		100.0000	UN	79,0000	7.900,00	0.19	1
021 - (106120) ANTURIO PT 11. DE 15 A 20 CM		70.0000	UN	24,1000	1.687,00	0.00	0
022 - (106121) ANTURIO PT17/ 30 A 50 CM		70.0000	UN	49,0000	3.430,00	0.10	1
010 - (106070) ARGILA EXPANDIDA 15KG		100.0000	UN	79,0000	7.900,00	0.06	1
069 - (106168) ARRANJO C/MARGARIDAS E ROSAS G		50.0000	UN	179,1000	8.955,00	0.00	0
068 - (106167) ARRANJO C/MARGARIDAS E ROSAS M		50.0000	UN	149,0000	7.450,00	0.03	1
067 - (106166) ARRANJO C/MARGARIDAS E ROSAS P		50.0000	UN	118,0000	5.900,00	0.88	1
027 - (106126) ASPARGO CX C/15 /80A100CM		50.0000	UN	79,0000	3.950,00	0.19	1
023 - (106122) ASPLENDIO PT 19/ 20A 40CM		80.0000	UN	59,0000	4.720,00	0.17	1
034 - (106133) AZALEIA CX C/15MUDAS 20A30CM		50.0000	UN	79,0000	3.950,00	0.19	1
035 - (106134) AZALEIA G PT18 25A38CM		30.0000	UN	29,0000	870,00	0.17	1
036 - (106135) BEIJO CX C/15 10A15CM		50.0000	UN	79,0000	3.950,00	0.19	1
037 - (106136) BEIJO POTE11 20A25CM		25.0000	UN	9,1500	228,75	0.00	0
061 - (106160) BROMELIA PT23 30A60CM		50.0000	UN	49,0000	2.450,00	0.20	1
042 - (106141) BUCHINHO PT27 40A60CM		200.0000	UN	59,0000	11.800,00	0.17	1
008 - (106054) CACHEPO ELEGANCE REDONDO N.3,5		80.0000	UN	55,0000	4.400,00	0.27	1
013 - (106112) DIVISOR DE SOLO 1METRO		300.0000	UN	9,0000	2.700,00	1.64	1
052 - (106151) DRACENA PT24 50A180 CM		40.0000	UN	69,0000	2.760,00	0.14	1
039 - (106138) ERICA CX C/15MUDAS/ 10A15CM		100.0000	UN	79,0000	7.900,00	0.19	1
025 - (106124) ESPADA DE S.JORGE PT24 30/60CM		100.0000	UN	49,0000	4.900,00	0.20	1
046 - (106145) FENIX PT44 100A200CM		30.0000	UN	129,0000	3.870,00	0.04	1
019 - (106118) FICUS LYRATA PT30 60A100 CM		40.0000	UN	299,0000	11.960,00	0.03	1
055 - (106154) FITTONIA CX C/15MUDAS 5A15CM		50.0000	UN	79,0000	3.950,00	0.19	1
038 - (106137) GAZANIA CX C/15MUDAS 10A15CM		100.0000	UN	79,0000	7.900,00	0.19	1
056 - (106155) GRAMA AMENDOIMCX C/15MUDAS		100.0000	UN	79,0000	7.900,00	0.19	1
049 - (106148) GRAMA ESMERALDA 1 METRO		5250.0000	M2	12,0000	63.000,00	1.23	1
		0					
070 - (106182) GRAMA ESMERALDA M2 ME EPP MEI		1750.0000	M2	12,0000	21.000,00	1.23	1
		0					
060 - (106159) IXORIA CX C/15MUDAS 30A40CM		300.0000	UN	119,0000	35.700,00	0.04	1
028 - (106127) JIBOIA CUIA 24 / 20A40CM		30.0000	UN	49,0000	1.470,00	0.31	1
063 - (106162) KAIZUCA PT28 90A200CM		10.0000	UN	149,0000	1.490,00	0.03	1
031 - (106130) KALANCHOE G POTE 15 30A40CM		40.0000	UN	24,0000	960,00	0.21	1
030 - (106129) KALANCHOE M POTE11/ 25A30 CM		250.0000	UN	14,1500	3.537,50	0.00	0
029 - (106128) KALANCHOE P POTE6 15A20CM		500.0000	UN	5,0000	2.500,00	1.96	1
020 - (106119) LIRIO DA PAZ PT 24 20A60CM		100.0000	UN	59,0000	5.900,00	0.25	1
044 - (106143) MANACA DA SERAA PT27 91A200CM		30.0000	UN	49,0000	1.470,00	0.10	1
064 - (106163) MANACA DE CHEIRO PT30 90A150C		20.0000	UN	49,0000	980,00	0.10	1
012 - (106111) MANTA PCT COM 2 METROS		50.0000	UN	20,0000	1.000,00	17.36	1
050 - (106149) MOREIA PT24 60A90CM		200.0000	UN	29,0000	5.800,00	0.34	1
033 - (106132) ORQUIDEA PHALEANOPOLIS G PT18		30.0000	UN	99,0000	2.970,00	0.05	1
032 - (106131) ORQUIDEA PHALEANOPOLIS MINI		30.0000	UN	59,0000	1.770,00	0.17	1
047 - (106146) PALMEIRA IMPERIAL PT45 90A1,5		100.0000	UN	24,0000	2.400,00	0.41	1
066 - (106165) PALMEIRA RABO DE RAPOUSA PT44		20.0000	UN	149,1000	2.982,00	0.00	0
048 - (106147) PALMEIRA REAL PT45 90A1,5		100.0000	UN	24,0000	2.400,00	0.41	1
065 - (106164) PALMEIRA TRIAN PT44 100A250CM		10.0000	UN	119,1000	1.191,00	0.00	0
045 - (106144) PATA DE ELEFANTE PT44 100/20OC		30.0000	UN	149,0000	4.470,00	0.07	1
054 - (106153) PEPEROMIA CUIA 17 25A45CM		25.0000	UN	49,1500	1.228,75	0.00	0
015 - (106114) PLANTA CROTON PT20 40A 100CM		40.0000	UN	74,0000	2.960,00	0.40	1
017 - (106116) PLANTA PACOVA PT30 20/40 CM		50.0000	UN	90,0000	4.500,00	0.17	1
051 - (106150) PLEOMELE FITAS PT24 50A1,5CM		30.0000	UN	49,0000	1.470,00	0.10	1
016 - (106115) PLNTA MARANTA TRI PT24 20/40CM		20.0000	UN	59,0000	1.180,00	0.17	1
026 - (106125) RAFIA PT35/ 80A100CM		150.0000	UN	98,0000	14.700,00	0.05	1
057 - (106156) ROSA CX C/15 25A40CM		100.0000	UN	149,0000	14.900,00	0.03	1
040 - (106139) ROSA DO SOL CX15MUDAS 5A10CM		50.0000	UN	79,0000	3.950,00	0.19	1
009 - (106069) SACO DE CASCA DE PINOS 7KILOS		80.0000	UN	59,0000	4.720,00	0.17	1
024 - (106123) SAMAMBAIA CUIA24 / 50A80CM		30.0000	UN	45,0000	1.350,00	8.26	1

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
014 - (106113) SEIXO BRANCO PCT C/15 KILOS		60.0000	UN	29,2000	1.752,00	0.00	0
058 - (106157) SIBPIRUNA NATIVA 80A150CM		100.0000	UN	19,0000	1.900,00	0.52	1
043 - (106142) STRELITZIA PT 28 80A150CM		50.0000	UN	49,0000	2.450,00	0.10	1
053 - (106152) SUCULENTA PT11 5A15CM		500.0000	UN	19,0000	9.500,00	0.63	1
011 - (106074) TERRA SUBSTRATO 25KG		200.0000	UN	39,0000	7.800,00	0.38	1
062 - (106161) TUIA VELA PT28 80A200CM		10.0000	UN	149,0000	1.490,00	0.03	1
002 - (106029) VASO ALDORA NO 45		50.0000	UN	90,1500	4.507,50	0.00	0
003 - (106030) VASO ALDORA NO 56		50.0000	UN	110,0000	5.500,00	2.70	1
004 - (106031) VASO ALDORA NO 66		35.0000	UN	155,0000	5.425,00	2.58	1
005 - (106036) VASO APOLO NO 45		40.0000	UN	114,0000	4.560,00	0.04	1
006 - (106037) VASO APOLO NO 54		30.0000	UN	235,0000	7.050,00	0.91	1
007 - (106039) VASO BADI NO 28		20.0000	UN	90,0000	1.800,00	0.13	1
001 - (106028) VASO JARDINEIRA TAMARA N60		15.0000	UN	95,0000	1.425,00	3.26	1
059 - (106158) YPE DIVERSOS NATIVO 50A150CM		200.0000	UN	19,0000	3.800,00	0.52	1
018 - (106117) ZAMIOCULCA PT28 20 A 60CM		100.0000	UN	69,2000	6.920,00	0.00	0

**TOTAL DO PARTICIPANTE ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673**

**413.209,50**

**TOTAL DO PROCESSO:**

**413.209,50**

Pregoeiro e Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_  
BRUNA CUNHA DOS SANTOS

\_\_\_\_\_  
SEILON DOS REIS ALVES

\_\_\_\_\_  
RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ

Pregoeiro(a) Oficial

**MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA**  
**Sistema de Apuração de Pregão**

004/005

**RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM**

**PROCESSO: PRC 00223-2021**

**LICIT.: PREG 00066-2021**

**DATA DE ABERTURA: 10/12/2021**

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
041 - (106140) 11HORAS CX C/15MUDAS 5A10CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	7.900,00
021 - (106120) ANTURIO PT 11. DE 15 A 20 CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	1.687,00
022 - (106121) ANTURIO PT17/ 30 A 50 CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	3.430,00
010 - (106070) ARGILA EXPANDIDA 15KG	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	7.900,00
069 - (106168) ARRANJO C/MARGARIDAS E ROSAS G	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	8.955,00
068 - (106167) ARRANJO C/MARGARIDAS E ROSAS M	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	7.450,00
067 - (106166) ARRANJO C/MARGARIDAS E ROSAS P	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	5.900,00
027 - (106126) ASPARGO CX C/15 /80A100CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	3.950,00
023 - (106122) ASPLENDIO PT 19/ 20A 40CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	4.720,00
034 - (106133) AZALEIA CX C/15MUDAS 20A30CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	3.950,00
035 - (106134) AZALEIA G PT18 25A38CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	870,00
036 - (106135) BEIJO CX C/15 10A15CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	3.950,00
037 - (106136) BEIJO POTE11 20A25CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	228,75
061 - (106160) BROMELIA PT23 30A60CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	2.450,00
042 - (106141) BUCHINHO PT27 40A60CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	11.800,00
008 - (106054) CACHEPO ELEGANCE REDONDO N.3,5	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	4.400,00
013 - (106112) DIVISOR DE SOLO 1METRO	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	2.700,00
052 - (106151) DRACENA PT24 50A180 CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	2.760,00
039 - (106138) ERICA CX C/15MUDAS/ 10A15CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	7.900,00
025 - (106124) ESPADA DE S.JORGE PT24 30/60CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	4.900,00
046 - (106145) FENIX PT44 100A200CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	3.870,00
019 - (106118) FICUS LYRATA PT30 60A100 CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	11.960,00
055 - (106154) FITTONIA CX C/15MUDAS 5A15CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	3.950,00
038 - (106137) GAZANIA CX C/15MUDAS 10A15CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	7.900,00
056 - (106155) GRAMA AMENDOIMCX C/15MUDAS	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	7.900,00
049 - (106148) GRAMA ESMERALDA 1 METRO	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	63.000,00
070 - (106182) GRAMA ESMERALDA M2 ME EPP MEI	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	21.000,00
060 - (106159) IXORIA CX C/15MUDAS 30A40CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	35.700,00
028 - (106127) JIBOIA CUIA 24 / 20A40CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	1.470,00
063 - (106162) KAIZUCA PT28 90A200CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	1.490,00
031 - (106130) KALANCHOE G POTE 15 30A40CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	960,00
030 - (106129) KALANCHOE M POTE11/ 25A30 CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	3.537,50
029 - (106128) KALANCHOE P POTE6 15A20CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	2.500,00
020 - (106119) LIRIO DA PAZ PT 24 20A60CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	5.900,00
044 - (106143) MANACA DA SERAA PT27 91A200CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	1.470,00
064 - (106163) MANACA DE CHEIRO PT30 90A150C	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	980,00
012 - (106111) MANTA PCT COM 2 METROS	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	1.000,00
050 - (106149) MOREIA PT24 60A90CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	5.800,00
033 - (106132) ORQUIDEA PHALEANOPOLIS G PT18	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	2.970,00
032 - (106131) ORQUIDEA PHALEANOPOLIS MINI	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	1.770,00
047 - (106146) PALMEIRA IMPERIAL PT45 90A1,5	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	2.400,00
066 - (106165) PALMEIRA RABO DE RAPOUSA PT44	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	2.982,00
048 - (106147) PALMEIRA REAL PT45 90A1,5	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	2.400,00
065 - (106164) PALMEIRA TRIAN PT44 100A250CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	1.191,00
045 - (106144) PATA DE ELEFANTE PT44 100/20OC	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	4.470,00
054 - (106153) PEPEROMIA CUIA 17 25A45CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	1.228,75
015 - (106114) PLANTA CROTON PT20 40A 100CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	2.960,00
017 - (106116) PLANTA PACOVA PT30 20/40 CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	4.500,00
051 - (106150) PLEOMELE FITAS PT24 50A1,5CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	1.470,00
016 - (106115) PLNTA MARANTA TRI PT24 20/40CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	1.180,00
026 - (106125) RAFIA PT35/ 80A100CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	14.700,00
057 - (106156) ROSA CX C/15 25A40CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	14.900,00
040 - (106139) ROSA DO SOL CX15MUDAS 5A10CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	3.950,00
009 - (106069) SACO DE CASCA DE PINOS 7KILOS	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	4.720,00
024 - (106123) SAMAMBAIA CUIA24 / 50A80CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	1.350,00
014 - (106113) SEIXO BRANCO PCT C/15 KILOS	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	1.752,00
058 - (106157) SIBIPIRUNA NATIVA 80A150CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	1.900,00
043 - (106142) STRELITZIA PT 28 80A150CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	2.450,00
053 - (106152) SUCULENTA PT11 5A15CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	9.500,00

**RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM**

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
011 - (106074) TERRA SUBSTRATO 25KG	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	7.800,00
062 - (106161) TUIA VELA PT28 80A200CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	1.490,00
002 - (106029) VASO ALDORA NO 45	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	4.507,50
003 - (106030) VASO ALDORA NO 56	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	5.500,00
004 - (106031) VASO ALDORA NO 66	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	5.425,00
005 - (106036) VASO APOLO NO 45	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	4.560,00
006 - (106037) VASO APOLO NO 54	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	7.050,00
007 - (106039) VASO BADI NO 28	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	1.800,00
001 - (106028) VASO JARDINEIRA TAMARA N60	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	1.425,00
059 - (106158) YPE DIVERSOS NATIVO 50A150CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	3.800,00
018 - (106117) ZAMIOCULCA PT28 20 A 60CM	ANTONIA LOPES DOS SANTOS 05236705673	6.920,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_  
BRUNA CUNHA DOS SANTOS

\_\_\_\_\_  
SEILON DOS REIS ALVES

\_\_\_\_\_  
RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ

Pregoeiro(a) Oficial